

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/A040

ซื้อแบตเตอรี่ขนาดต่าง ๆ จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26111703	6140-35-570-6592	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลท์ 120 แอมป์ แบบ N 120	174	ลูก	5,740	998,760.00
2	K	5104010104	26111703	6140-35-570-6593	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลท์ 150 แอมป์ แบบ N 150	106	ลูก	7,900	837,400.00
3	K	5104010104	26111703	6140-35-570-6595	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลท์ 200 แอมป์ N 200	18	ลูก	9,990	179,820.00
(สองล้านหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,015,980.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.ท.



หน.ควบคุม กพส.ชส.ทร.